
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | 618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 | reca@reca.cz | www.reca.cz 
 

IČO: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
TECHNICKÝ  LIST       
 
RECA MONTAŽNÍ RUKAVICE EASY WORK 
Art. č.: 0687 914 107 – 111  
Balení: 12 párů  
Velikost: 7, 8, 9, 10, 11 
 
Popis: 
Kožená montážní rukavice vyrobená z měkké, vysoce kvalitní kůže napa pro ochranu při 
lehké mechanické práci. Dobrá obratnost a vysoký komfort nošení díky měkké, prodyšné kůži 
napa a zelené strečové látce na hřbetu ruky. Suchý zip na zápěstí zajišťuje bezpečné 
uchycení. Rukavice mají ergonomický a pohodlný střih. EN 388: 2016 - výkonnostní úroveň 
2122X. 
 
Vlastnosti: 

• Velmi dobrý hmat  
• Prodyšně  
• Dobrý pocit citlivosti 
• Velmi pohodlné na nošení 
• Dobré úchopové vlastnosti 

 
 
Oblasti použití: 
Pro použití při lehkém mechanickém zatížení, třídicí a montážní práci, opravárenské               
a údržbářské práci, lehké  montáži  a mechanické činnosti ve stavebnictví a kovovýrobě. 
 
Zkušební charakteristiky: 
EN 420: 2003 + A1: 2009  
EN 388: 2016 2122X  
CE kat. II 
 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 


